
Жалоба общества с ограниченной ответственностью «Оптснаб» исх. № 14/1
от 14.09.2018 (вх. № 4684 от 14.09.2018) на действия Администрации
муниципального образования Плавский район (далее - Заказчик) при
определении поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения
электронного аукциона на право заключения контракта на поставку
театральных кресел в рамках капитального ремонта "Горбачевского дома
культуры" - филиала МКУ муниципального образования Молочно-Дворское
Плавского района "Центр культурно-досугового и библиотечного
обслуживания населения" (закупка № 0366200035618005101) принята к
рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела  № 04-
07/213-2018 по указанной жалобе состоится 21.09.2018 в 14 часов 00 минут
(московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2,
каб. 30.


	Жалоба общества с ограниченной ответственностью «Оптснаб» исх. № 14/1 от 14.09.2018 (вх. № 4684 от 14.09.2018) на действия Администрации муниципального образования Плавский район (далее - Заказчик) при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения электронного аукциона на право заключения контракта на поставку театральных кресел в рамках капитального ремонта "Горбачевского дома культуры" - филиала МКУ муниципального образования Молочно-Дворское Плавского района "Центр культурно-досугового и библиотечного обслуживания населения" (закупка № 0366200035618005101) принята к рассмотрению Тульским УФАС России.

